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بهره برداری از سامانه تشخیص چهره در ثبت احوال
رئیس سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به بهره برداری از سامانه تشخیص 
چهره در سازمان ثبت احوال کشور بر لزوم بهره گیری از توان شرکت های دانش 
بنیان برای ارتقای کیفیت و تنوع خدمات به شهروندان تاکید کرد.هاشم کارگر 
در گفت و گو  با ایسنا، در تشریح اقدامات این سازمان در جهت ارتقاء خدمات 
به شهروندان به بهره برداری از سامانه تشخیص چهره اشاره کرد و گفت: این 
سامانه با حضور وزیر کشور در روز ملی ثبت احوال رونمایی شد. سامانه تشخیص 
چهره امکان پردازش تصویر و تشخیص چهره به عنوان ورودی سامانه، از میان 
تصاویر موجود در پایگاه اطلاعات جمعیت کشور را فراهم می کند.وی افزود: در 
سازمان ثبت احوال ایجاد اداره کل امنیت فناوری و فضای مجازی نیز در دستور 
کار قرار گرفته بود که با هدف ارتقاء امنیت فناوری اطلاعات به عنوان بازوی 
اجرایی موضوع در معاونت فناوری اطلاعات ایجاد شد.کارگر ادامه داد: سازمان 
ثبت احوال کشور در نظر دارد برای ارتقای کیفیت و تنوع خدمات به شهروندان 
در خصوص استفاده از روش ها و ابزارهای نوین احراز هویت، تولید بدنه و تراشه 
کارت هوشمند ملی، ارتقاء و هوشمندسازی تجهیزات صدور شناسنامه، تولید 
اسکنرهای اثرانگشت و عنبیه، ابزارهای تصویربرداری و پردازش تصویر برای 
شناسایی و کشف جعل، تجهیزات امنیتی و ذخیره ساز و تولید کلید و گواهی 
الکترونیک، از ظرفیت و توان شرکت های دانش بنیان نیز استفاده کند.رئیس 
سازمان ثبت احوال کشور تاکید کرد: انجام مطالعه در این خصوص به منظور 
افزایش سطح اتقان اسناد و مدارک هویتی صورت پذیرفته است. در این رابطه 
تولید برخی نرم افزارهای مورد نیاز سازمان از طریق شرکت های دانش بنیان 
انجام می پذیرد. همچنین در تجهیز فناورانه مرکز داده و ادارات تابعه، از توان 

تولیدی شرکت دانش بنیان استفاده می شود.

سفر رایگان بیش از ۴۶۰ هزار نفر با مترو صبح دیروز
سرپرست مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری متروی تهران 
و حومه از جابه جایی رایگان بیش از ۴۶۰ هزار نفر با متروی تهران در صبح 
دیروز خبر داد.هادی زند در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه هدف مترو جلب 
رضایت شهروندان و مسافران شهر زیرزمینی است، افزود: با توجه به بارش برف 
و یخ بندان معابر، از ساعت ۵:۳۰ تا ۱۰ صبح دیروز، مسافران به  صورت رایگان 
از مترو استفاده کردند.وی تصریح کرد: در این ۴ ساعت و ۳۰ دقیقه در خطوط 
هفت گانه مترو ۴۶۹ هزار و ۵۴۰ نفر به صورت رایگان تردد کردند که بیشترین 
حجم مسافر در خط ۴ و کمترین در خط ۶ متروی تهران به ثبت رسیده است.
زند خاطرنشان کرد: در این بازه زمانی بیشترین تردد مسافر به ترتیب در 

ایستگاه های تهران )صادقیه(، میدان آزادی و شادمان انجام شد.

نمایشگاه فناوری های محتوای فضای مجازی
 گام نخست برای تولید محتوای جذاب

نمایشگاه فناوری های محتوای فضای مجازی امسال با رویکرد جدیدی توسط 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد. این نمایشگاه که جلوه ای از هم افزایی 
2 نمایشگاه پرطرفدار و با سابقه رسانه های دیجیتال و بازی های رایانه ای بود، با 
هدف حمایت از توسعه کسب و کارها، شناخت الگوهای موفق، معرفی آخرین 
دستاوردها، شناخت ظرفیت ها و تعامل کسب و کارها با حاکمیت برگزار 
شد.حامد حاجی ملامیرزایی رئیس مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی 
همزمان با آغاز به کار این نمایشگاه با تاکید بر اینکه »منابع فضای مجازی در 
عرصه ملی باید به گونه ای مدیریت شود که منافع کشور را به دنبال داشته 
باشد« خاطرنشان کرد: نگاهی که در کشور ما در حوزه فضای مجازی وجود 
دارد این است که فضایی را داشته باشیم که موضوعات محتوایی و سبک زندگی 
ایرانی- اسلامی خود را توسعه دهیم و بستری برای توسعه سبک زندگی غربی 
در کشور نباشد.وی با توصیف این نگاه به عنوان »ملی شدن فضای مجازی« 
تصریح کرد: این اقدام برکت و تبعات متعددی را در لایه های مختلف به خصوص 
اشتغال نخبگان و کارآفرینی برای کشور فراهم می کند و فقط در حوزه سبک 
زندگی نیست.نمایشگاه فناوری های محتوای فضای مجازی نیز امسال با رویکرد 
فراهم سازی امکان حضور و تعامل بازیگران اصلی زیست بوم فرهنگ و هنر 
در فضای مجازی با نگاه توسعه کسب و کارها و ایجاد پیمان های مشارکتی و 
زمینه سازی آشنایی آن ها با آخرین فناوری های فرهنگی با محوریت تکمیل و 
تقویت شبکه ملی اطلاعات در لایه محتوا و خدمات برگزار شد.اهدافی که بنا بر 
اعلام رسمی برخی از شرکت کنندگان فعال تولید محتوا در بخش های خصوصی 
و دولتی، به حقیقت پیوست. در حالیکه علی محمدپور دبیر کمیته دیجیتال 
کشور از انعقاد قرارداد همکاری بین بخش خصوص و مرکز توسعه فرهنگ و 
هنر در فضای مجازی برای شکل دهی انجمن فعالان کتاب دیجیتال خبر داد 
و گفت که  نمایشگاه فناوری های محتوای فضای مجازی بستری شد برای 
همکاری استودیوها، ناشران دیجیتال صوتی و سرویس های تولید و فرآوری 
محتوا برای سرعت بخشیدن به تولید محتوا، سازمان تنظیم مقررات صوت و 
تصویر فراگیر نیز در خبری رسمی گزارش »امضا هشت یادداشت تفاهم  همکاری 
در نمایشگاه سی تکس وزارت فرهنگ« را منتشر کرد. در همین حال بنیاد ملی 
بازی های رایانه ای نیز با »مجمع شهرداران آسیایی« تفاهمنامه همکاری امضا 
کرد و بسیاری از بازیگران خُرد و کلان عرصه تولید محتوای فضای مجازی با هم 
آشنا و از توانمندی های هم مطلع شدند تا در آینده نزدیک خبر همکاری ها و 
موفقیت  هایشان در سایه کار گروهی منتشر شود. نمایشگاه فناوری های محتوای 
فضای مجازی همچنین تلاش کرد تا با آموزش راهکارهای فعالیت در تولید 
محتوای فضای مجازی، آگاهی علاقمندان به این حوزه را افزایش دهد تا با دید 
بازتر و اطمینان از حمایت نهادهای حاکمیتی در این راه استوارتر قدم بردارند.

ورود موج بارشی جدید به تهران
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران،بارش برف و کولاک برف 
و احتمال سقوط بهمن در ارتفاعات، ورود موج بارشی جدید و افزایش دما 
پیش بینی می شود.به گزارش ایسنا، با بررسی نقشه های هواشناسی، تصاویر 
ماهواره ای و خروجی مدل های پیش یابی عددی با گذر سامانه بارشی از سطح 
استان برای امروز )2۵ بهمن( در ارتفاعات در بعضی ساعات بارش های پراکنده 
برف، وزش باد، کولاک برف و احتمال سقوط بهمن دور از انتظار نیست.  از 
بعد از ظهر امروز با ورود موج بارشی جدید به استان و بر اساس خروجی 
فعلی مدل های پیش بینی افزایش ابرناکی، بارش برف و باران، وزش باد و در 
ارتفاعات کولاک و پدیده مه و تا اواخر فردا )2۶ بهمن( پیش بینی می شود.  برای 
روزهای پنجشنبه و جمعه )2۷ و 2۸ بهمن( در بعضی ساعات وزش باد شدید 
به ویژه در غرب و نیمه جنوبی استان دور از انتظار نخواهد بود.تا پایان هفته 
روند افزایش تدریجی بیشینه دما پیش بینی می شود. آسمان تهران امروز)2۵ 
بهمن( کمی ابری و گاهی وزش باد با حداقل دمای ۱ و حداکثر دمای ۷ درجه 
سانتیگراد و طی  فردا )2۶ بهمن ( ابری در بعضی ساعت ها بارش برف و گاهی 
وزش باد با حداقل دمای ۱- و حداکثر دمای ۶ درجه سانتیگراد پیش بینی 

می شود. 

تغییر برخی دکه های روزنامه 
به کتابفروشی و صنایع دستی

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از تغییر کسب وکار 
برخی دکه های روزنامه به کتابفروشی و صنایع دستی خبر داد و گفت: 2۵ 
رسته از مشاغل مزاحم باید از تهران خارج شوند.سعید بیگی در گفت وگو با 
ایسنا، درباره عملکرد این شرکت در جهت خروج مشاغل مزاحم از تهران طی 
سال ۱۴۰۱، گفت: چند رسته اصلی با رویکردهای مختلف هدف گذاری شده و 
برنامه ریزی های لازم برای آن ها صورت گرفته است. بخشی از اهداف این است 
که مزاحمت ها برای شهروندان کاهش پیدا کند. بخشی دیگر کاهش ترافیک 
برای سهولت رفت و آمد مردم است.وی با بیان اینکه ساماندهی مشاغل مزاحم 
در منطقه ۱2 در اولویت است، اظهار کرد: با چند رسته اعم از اتحادیه تولید 
کنندگان پوشاک، تولیدکنندگان کفش دست دوز، سازندگان طلا و بخشی از 
اتحادیه خشکبار مذاکراتی صورت گرفته است. این موضوعات، مذاکره محور 
است. همچنین بودجه ای برای آن ها نمی توان در نظر گرفت و نیازی هم ندارند 
و تغییرات بر اساس رأی بند 2۰ بوده که صادر می شود.وی با اشاره به اینکه 
عمده آرای صادر شده در شهرداری بر اساس تمهیدات است، افزود: حدود 2۵ 
رسته هستند که باید از شهر خارج شوند. مدیرعامل شرکت ساماندهی مشاغل 
تهران در رابطه با وضعیت دکه های روزنامه در تهران با تاکید بر اینکه برنامه ای 
برای لغو امتیاز دکه های روزنامه شهر تهران نداریم، افزود: مقرر شده تا برخی از 
این دکه های روزنامه تغییر رسته بدهند و به صنایع دستی و کتاب فروشی تغییر 

پیدا کنند. فعلا برنامه ای برای لغو امتیاز دکه های روزنامه شهر تهران نداریم.

اخبار کوتاه
پدر کنکور ایران:

حذف کنکور در ۱۳ رشته با وجود تعداد بالای متقاضیان ممکن نیست

عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد

پایان موج هشتم کرونا در ایران
افزایش بروز »آمپیم« به دنبال عفونت های تنفسی

ورود به سامانه نسخه الکترونیک دو مرحله ای شد
گذرواژه به تلفن همراه پزشکان ارسال می شود

رئیس اداره مددکاری اجتماعی وزارت بهداشت خبر داد

تعرفه گذاری و پروانه دار شدن »مددکاری اجتماعی« در دستور کار وزارت بهداشت

حسین توکلی گفت: تا زمانی که تعداد متقاضیان ۱۳ 
رشته ای که رقابت بالایی دارند مانند رشته های پزشکی، 
دندانپزشکی، داروسازی، حسابداری، حقوق، روانشناسی، 
برخی رشته های پرطرفدار فنی مهندسی و… بالاست، 
حذف کنکور ممکن نیست.حسین توکلی که بسیاری 
از ما وی را با لقب پدر کنکور ایران به خاطر می آوریم، 
سال ها در سمت معاون اجرایی، سخنگو و مشاور عالی 
سازمان سنجش آموزش کشور فعالیت داشته است و 
شاید بیش از هر کارشناسی با مقوله کنکور درگیر بوده و 
آشنایی داشته باشد.برگزاری کنکور سراسری سال جاری 
و حواشی ایجاد شده پیرامون این آزمون و ادعای برخی 
کانال های فضای مجازی مبنی انتشار سوالات از جلسه 
کنکور با وجود اعمال محدودیت در اینترنت و تاکیدات 
حجت الاسلام والمسلمین »غلامحسین محسنی اژه ای« 
رئیس قوه قضاییه بر ضرورت تمهید تدابیر لازم برای حفظ 
حقوق شرکت کنندگان در کنکور، بهانه ای بود تا با توکلی 
به عنوان یکی از قدیمی ترین مجریان برگزاری کنکور 
گفت و گویی در خصوص بررسی شیوه برگزاری آزمون های 

سراسری در سایر کشورهای دنیا داشته باشیم. 
توکلی در مورد برگزاری کنکور سراسری در سایر کشورها 
به خبرنگار ایلنا توضیح داد: امتحاناتی که به عنوان کنکور 
در برخی کشورها برگزار می شود، مانند ترکیه، چین، 
افغانستان و… آزمونی همانند کنکور سراسری ماست. 
او در مورد وقوع تقلب در چنین آزمون هایی بیان کرد: 
خاطرم هست یک سال در کنکور کشور ترکیه سوالات به 
کلی لو رفت و مجبور شدند در بازه زمانی دیگری مجددا 
کنکور برگزار کنند. همه کشورها برای امنیت کنکور پیش 
بینی های لازم را انجام می دهند و ما به عنوان یکی از 
کشورهایی که کنکور برگزار می  کنیم، از لحاظ فنی و 
اجرایی نسبت به کشورهای مشابه پیشرفته تر هستیم. 
همچنین ما در برگزاری امن کنکور هم بیش از دیگر 
کشورها سعی و تلاش می کنیم.توکلی افزود: در برخی 
کشورها جمعیت متقاضیانی که در کنکور شرکت می کنند 
و گستردگی برگزاری آزمون در سطح کشورشان خیلی 
کمتر از ماست. آن ها نیز برای جلوگیری از هر نوع تقلب، 
مراقبت هایی که لازم می دانند را انجام می دهند و همین 
اتفاقاتی گاهی اوقات در آزمون های ایران رخ می دهد، برای 

آن ها نیز رخ داده است.
او با بیان اینکه ما همه ساله سعی می کنیم در تامین امنیت 
آزمون ها نهایت کوشش را انجام دهیم، ادامه داد: خاطرم 
هست وقتی هنوز موبایل به ایران نیامده بود، ما خیلی 
راحت کنکور برگزار می کردیم. از زمانی که موبایل وارد 
شد، به هر طریقی سعی کردیم با پیش بینی به موقع، 
عملا اجازه ندهیم داوطلبان همراه خودشان موبایل 
سرجلسه بیاورند. مثلا ما به آنها می گفتیم حوزه های 

امتحانی مسئولیتی در قبال نگهداری از گوشی های همراه 
ندارند، علی رغم این داوطلبان باز هم موبایل شان را با خود 
سرجلسه می آوردند و تلاش می کردند به اشکال مختلف 
این دستگاه ها را وارد جلسه امتحان کنند. این اقدامات با 
پیشرفت های که صورت می گرفت به انواع و اشکال مختلف 
رخ می داد و ما سعی داشتیم با شناسایی افراد متقلب، بعد 
از پایان برگزاری امتحان، برای اینکه نظم جلسه آزمون 
برهم نخورد، از افراد متقلب خواهش کنیم به دفتر مدیر 
حوزه کنکور بیایند و آنجا موضوع تقلب شان را پیگیری 
می کردیم. توکلی با تاکید به اینکه در سال های گذشته 
تعداد داوطلبان کمتر بوده است، گفت: آن زمان اگر 
تقلبی هم می شد، خیلی موردی بود، اما حالا با توجه به 
پیشرفت تکنولوژی که به صور مختلف هرساله رشد پیدا 
می کند، برگزاری آزمون ها کار دشواری است و برقراری 
امنیت در این آزمون ها کاری دشوارتر است. سازمان 
سنجش آموزش کشور با تمام ارگان هایی که در این زمینه 
فعالیت دارند، تعامل دارد و بر اساس این همکاری ها، برنامه 
ریزی می کنند تا آزمون ها در نهایت امنیت برگزار شود. 
توکلی در مورد قطع کردن اینترنت برای حفظ امنیت 
کنکور و عملکردهای مشابه در سایر کشورها ادامه داد: 
تمام کشورهایی که کنکور دارند، هر آنچه برای امنیت 
آزمون ضرورت دارد را معمولا پیش بینی می کنند و بر 
همان اساس نیز آزمون برگزار می کنند. در کشور کره 
جنوبی برای برگزاری کنکور حتی پروازها را لغو می کردند! 
یعنی هواپیماها نیز در زمان برگزاری کنکور نباید پرواز 
می کردند. او تصریح کرد: بنابراین اگر یک کلاس درس هم 

داشته باشیم ممکن است در بین افراد آن کلاس یک نفر 
متقلب وجود داشته باشد حالا شما تصور کنید درکنکور 
سراسری با داوطلبان میلیونی که در حوزه های مختلف 
برگزار می شود، ممکن است به صورت موردی، افراد متقلبی 
شرکت کرده باشند. اینکه چه تدابیری برای جلوگیری از 
تقلب اندیشیده شود به این صورت است که گروه حفاظت 
آزمون که معمولا با هماهنگی وزارت کشور و ارگان های 
مختلف مشخص می شوند، برنامه ریزی می کنند که امنیت 
آزمون از چه طریقی برقرار شود تا بتوانند سریعا داوطلب 
متقلب را شناسایی کنند و یا اصلا به حوزه امتحانی راه 
ندهند. برخی از داوطلبان شاید وسایل تقلب همراه خود 
داشته باشند و از قبل هم به آن ها گفته می شود که به 
همراه داشتن چه وسایلی مصداق تقلب است، اما باز هم 
این کار را می کنند.مشاور عالی اسبق سازمان سنجش 
آموزش اضافه کرد: ما در طول سالهایی که کنکور برگزار 
کردیم که امسال پنجاه و دومین این آزمون برگزار شد، در 
مجموع از خیلی کشورها که کنکورشان مشابه ماست، هم 
از نظر چاپ و تکثیر سوالات و حفظ امنیت آن و هم از نظر 

امنیت در برگزاری کنکور وضعیت بهتری داریم. 
توکلی با بیان اینکه اوایل انقلاب امکانات کمتری برای 
برگزاری آزمون سراسری داشتیم، عنوان کرد: گروه 
حفاظت آزمون در سازمان سنجش آموزش کشور از 
ارگان های مختلف مستقر می شد و شبانه روزی کار ما 
را دنبال می کردند تا سوالات کنکور به حوزه ها برسد و 
از آنجا به بعد روی برگزاری آزمون نیز نظارت داشتند. 
واقعا همه جوانب مربوط به امنیت برگزاری کنکور در 

کشور ما از گذشته تا به حال رعایت می شود و برای هر 
موردی دستورالعملی مشخص داریم. معاون اجرایی اسبق 
سازمان سنجش افزود: بنابراین ما شرح وظایف هر مراقب 
را برایش مشخص می کنیم و در دفترچه ای که در اختیار 
عوامل اجرایی کنکور قرار می دهیم همه موارد را توضیح 
می دهیم. معمولا عوامل اجرایی کنکور از بین افرادی 
توانمند انتخاب می شوند که مورد اعتماد ارگان برگزار 
کننده کنکور باشند. سخنگوی اسبق سازمان سنجش 
آموزش کشور در خصوص چالش های آموزش و پرورش 
بعد از افزایش اهمیت معدل در کنکور سال های آتی، بیان 
کرد: پذیرش حدود ۸۵ رشته از رشته های آزمون سراسری 
براساس سوابق تحصیلی است و در برخی مناطق بعضی 
از این ۸۵ رشته متقاضیان بسیار کمی دارند و در پذیرش 
افراد برای این رشته ها به نمرات امتحان مدارس دانش 
آموزان و معدل آن ها اکتفا می شود، اما در ۱۳ رشته با 
تعداد متقاضی زیاد، رقابت دشوارتری در کنکور وجود دارد 
و احتمالا برای دستیابی به صندلی این رشته هاست که 
افراد متقلب و متخلف دنبال راه حل هایی برای رسیدن به 
اهداف خود می گردند.او افزود: در این ۱۳ رشته به دلیل 
جمعیت متقاضیان، امکان عدم برگزاری آزمون که برای 
این رشته ها وجود ندارد و با توجه به مصوبه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، تاثیر معدل دانش آموزان در کنکور نیز 
در سالهای آتی بیشتر خواهد شد و این شرایط در واقع از 
نظر من الزام به نظارت بیشتر بر امتحانات نهایی مدارس از 
سوی دستگاه های اجرایی مرتبط را دو چندان می کند. به 
این ترتیب با نظارت دستگاه هایی مثل وزارت علوم و… بر 
این آزمون ها، نمرات امتحانات نهایی دانش آموزان، نمراتی 
دقیق تر خواهد بود. توکلی در پاسخ به این پرسش که آیا 
با افزایش تاثیر معدل دانش آموزان در پذیرش آن ها در 
دانشگاه ها، ممکن است در نهایت به حذف کامل کنکور 
برسیم؟ گفت: همه هدف این است و با توجه به مصوباتی 
که داریم، به سمت حذف کنکور پیش می رویم، اما تا 
زمانی که تعداد متقاضیان ۱۳ رشته ای که رقابت بالایی 
دارند مانند رشته های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، 
حسابداری، حقوق، روانشناسی، برخی رشته های پرطرفدار 
فنی مهندسی و… بالاست، حذف کنکور ممکن نیست؛ 
حتی فرض کنید دانش آموزانی با معدل 2۰ متقاضی 
ورود به دانشگاهی باشند که ظرفیت آن نسبت به تعداد 
متقاضیانی که می خواهند وارد آن دانشگاه و رشته 
بخصوص شوند، کمتر است. پس کنکور برای رشته هایی 
با این وضعیت لازم است، اما برنامه ریزی ها در جهت حذف 
کنکور است؛ اینکه چه زمانی و به چه صورت حذف کنکور 
صورت بگیرد؟ باید دید کار چطور پیش می رود و باید 
قبول کنیم حذف کنکور برای رشته هایی با این تعداد 

متقاضی بالا اصلا کار ساده ای نیست. 

عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن تشریح 
وضعیت کووید-۱۹ و سایر عفونت های تنفسی در کشور، 
گفت: امسال عارضه »آمپیم« بیشتر رخ داده است که 
عمدتا به دنبال پیک عفونت های تنفسی، تغییر نوع 
پاتوژن های ویروسی و اتخاذ روند درمانی نامناسب است که 
منجر به ایجاد مقاومت میکروبی می شود.دکتر سید احمد 
طباطبایی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه به طور 
کلی در دنیا روند کرونا به سمت نزول و کاهش رفته است، 
گفت: در ایران هم همین گونه است. کرونا از بین نرفته 
است؛ اما روند کاهشی است و فرم شدیدی از بیماری را 
شاهد نیستیم؛ به شکلی که پیک خیلی کوتاهی از بیماری 

را به جهت شدت و تعداد بیمار تجربه کردیم. 
 XBB و BQ۱برخی کشورها سویه های جدیدتری از
گزارش کردند ولی در ایران همچنان آخرین سویه های 
شناسایی شده همان ها هستند.وی افزود: می توان گفت که 
در مجموع موج هشتم کرونا به پایان رسیده است و فعلا در 
مورد احتمال بروز موج نهم بیماری نیز نمی توان پیش بینی 
دقیقی داشت؛ زیرا کرونا غیرقابل پیش بینی است. هرچند 
که برخی این امیدواری را می دهند که شاید از تابستان 
آینده دیگر مسئله ای با کرونا نداشته باشیم.او درباره 
وضعیت بروز سایر بیماری های تنفسی،  تصریح کرد: نسبت 
به آبان و آذرماه میزان بروز این بیماری ها خیلی کمتر شده 
است؛ شاید تحمل پیک قبلی عفونت های تنفسی سبب شد 
که پیک جدید این بیماری ها ) شامل آر اس وی، آنفلوآنزا، 
پنومونی و... ( خیلی زیاد خود را نشان ندهد.طباطبایی 
تاکید کرد: بروز پیک عفونت های تنفسی در فصل پاییز 
بار سنگینی به بیمارستان ها وارد کرد؛ به شکلی که برخی 

شهرها با کمبود داروهای درمانی عفونت های ریه هم مواجه 
شدند و حتی در برخی نقاطی که نیاز به مداخلات جراحی 
بسته قفسه سینه )بدون باز کردن قفسه سینه( با دستگاه 
»ویدیو استست پروسیس سرژری« وجود داشت،  با نبود 
دستگاه مواجه بودند که این کار می بایست با عمل جراحی 
قفسه صدری سینه انجام می شد.او در توضیح چرایی انجام 
عمل جراحی بسته قفسه سینه،  تصریح کرد: زمانی که 
پرده جنب که دور ریه قرار گرفته است، عفونی شود، ریه 
قصد مهار عفونت را می کند که به دنبال این واکنش ریه 
نمی تواند مانند گذشته به خوبی فعالیت کند. با بروز چنین 
حالتی حتما مداخله جراحی ضروری می شود که بهترین 
حالت انجام جراحی به روش بسته با دستگاه نام برده شده، 

است. 
نام علمی این رخداد »آمپیم« است که طی آن چرک داخل 
پرده جنب ریه، حالت چسبندگی ایجاد می کند.وی افزود: 
امسال عارضه »آمپیم« بیشتر رخ داده است که عمدتا به 
دنبال پیک عفونت های تنفسی بود؛ اما، دلیل دیگر می تواند 
این باشد که نوع پاتوژن های ویروسی تغییر کرده است؛ 
به شکلی که بیماری زاتر بوده اند که البته این هم موضوع 
جهانی بود. دلیل دیگر افزایش بروز »آمپیم« نیز اتخاذ روند 
درمانی نامناسب است که منجر به ایجاد مقاومت میکروبی 

می شد. طباطبایی تاکید کرد: عمل جراحی قفسه صدری 
سینه، عمل بسیار سنگینی است؛ درحالی که در استفاده 
از روش بسته، هم عوارض و هم طول دوره بستری بسیار 
کمتر می شود. این موضوع نشان دهنده اهمیت وجود 
دستگاه »ویدیو استست پروسیس سرژری« حداقل در 
مراکز درمانی مرکز استان ها است که اگر مجددا با افزایش 
مراجعات این چنینی مواجه شدیم، بیماری را از دست 
ندهیم.فوق تخصص بیماری های ریوی کودکان، ادامه داد: 
اکنون موردی از بیماری را داریم که بیمار نزدیک سه ماه 
است که در آی سی یو بستری است؛ درحالیکه اگر اقدام 
درمانی سریع تری برایش انجام شده بود کار بیمار به این 

جا نمی رسید.
وی با اشاره به اینکه مصرف داروهای نابجا آسیب زا است، 
اظهار کرد: باید از مداخلات غیر صحیح جلوگیری شود 
و موارد مشکوک به مراکز درمانی مطمئن ارجاع داده 
شوند. توصیه این است که در انتخاب داروهای درمانی هم 
دقت شود تا بدن به سرعت پاسخ داده و از ایجاد مقاومت 
میکروبی جلوگیری شود.او در خاتمه یادآور شد: اکنون در 
کشور با کمبود مقطعی »داروهای شکننده فیبرین« مواجه 
هستیم که استفاده های زیادی دارد اما در مورد ریه اطفال 
این داروها برای داخل فضای پرده جنب ریه تجویز می شود 

که می توانند سبب شوند لخته های چرکی سریعا کنده شده 
و از ریه خارج شود. بهتر است مسئولین در تهیه این داروها 

اهتمام بیشتری ورزند تا به اندازه کافی در دسترس باشد.
شناسایی ۱۲۶ بیمار جدید کرونا در کشور

بر اساس اعلام وزارت بهداشت، در طول 2۴ ساعت 
متاسفانه دو نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود 
را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به 
۱۴۴ هزار و ۷۸۳ نفر رسید.به گزارش ایسنا، از روز 2۳ 
بهمن ماه تا روز 2۴ بهمن ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، ۱2۶ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در 
کشور شناسایی و ۶۶ نفر از آنها بستری شدند.بر این اساس 
مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۶۵ 

هزار و ۶۷۸ نفر رسید.
متاسفانه در طول 2۴ ساعت، 2 نفر از بیماران کووید-۱۹ 
در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان 
باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۷۸۳ نفر رسید.

خوشبختانه تا روز 2۴ بهمن ماه ۷ میلیون و ۳۳۸ هزار 
و ۳۰۶ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها 
ترخیص شده اند.2۳۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ 
در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت 
قرار دارند.تا روز 2۴ بهمن ماه ۵۵ میلیون و ۱۳۹ هزار و 
۱۳ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.

همچنین تا روز 2۴ بهمن ماه ۶۵ میلیون و ۱۹۷ هزار و 
۱۵۱ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۹۰ هزار و ۶۷۹ نفر دوز 
دوم و ۳۱ میلیون و ۶2۳ هزار و ۱۷۶ نفر، دوز سوم و بالاتر 
واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق 
شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۴۱۱ هزار و ۶ دوز رسید.

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد به منظور افزایش امنیت 
سامانه نسخه الکترونیک، ورود پزشک به این سامانه 
دومرحله ای شده و پیامک حاوی گذرواژه )OTP( به تلفن 

همراه پزشکان ارسال می شود.
به گزارش ایسنا، پیش از این پزشکان تنها با استفاده از 
نام کاربری و گذرواژه ثابت که از پیش تعریف شده است، 
وارد سامانه نسخه الکترونیک می شدند که این فرایند امنیت 
مناسب نداشت و در مواردی شاهد بروز برخی تخلفات و 

سوء استفاده از گذرواژه ها بودیم.
براساس این گزارش، به منظور افزایش امنیت این سامانه، 

ورود دومرحله ای به سامانه و استفاده از گذرواژه پیامکی 
در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفت و ارسال 
پیامک حاوی گذرواژه به پزشکان از ماه جاری آغاز شده 

است.
 لازم به ذکر است پزشکان تنها برای ورود به سامانه نسخه 
الکترونیک نیاز به دریافت گذرواژه پیامکی و ثبت آن دارند 

و ثبت هر نسخه، نیازمند دریافت گذرواژه جداگانه نیست.
گفتنی است شماره تلفن همراه پزشکان در زمان ثبت نام 
در سامانه نسخه الکترونیک اخذ شده است و پیامک حاوی 
گذرواژه به همان شماره ای که در سامانه ثبت شده، ارسال 
می شود و پزشکان می توانند تغییر احتمالی شماره تلفن خود 
را به مدیریت درمان استان محل فعالیت اعلام کنند تا در 

سامانه یادشده ثبت شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، ارسال 
پیامک حاوی کد رهگیری به تلفن همراه بیماران 
 نیز به منظور ارتقای امنیت و نظارت پذیری سامانه 
نسخه الکترونیک در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی 
قرار دارد و از ماه آینده ثبت کد رهگیری موصوف که به 
 هنگام نسخه نویسی الکترونیک توسط پزشک تولید شده 
و به تلفن همراه بیمار ارسال خواهد شد توسط داروخانه ها و 
مراکز پاراکلینیکی )علاوه بر درج کدملی بیمار( جهت رؤیت 

نسخه و ارائه خدمات مورد استفاده قرارمی گیرد.

رئیس اداره مددکاری اجتماعی وزارت بهداشت با اشاره به اقدامات انجام شده 
در جهت اصلاح برخی استانداردهای مددکاری در مراکز درمانی، در عین حال 
تعرفه گذاری و سختی کار مددکاران و همچنین پروانه دار شدن مددکاری 
اجتماعی را از مهم ترین دغدغه ها و برنامه های وزارت بهداشت خواند.به گزارش 
ایسنا، دکتر جوادی- رئیس اداره مددکاری اجتماعی وزارت بهداشت، در مراسم 
بزرگداشت روز ملی مددکاری اجتماعی که در مرکز همایش های رازی دانشگاه 
علوم پزشکی ایران برگزار شد، گفت: تمام تلاش ما این بوده است که با خرد 
جمعی و همکاری مددکاران، مدیران ارشد نظام سلامت، نخبگان حوزه و... 
همفکری و هم اندیشی دلشته باشیم و از نظرات این عزیزان برای پیشبرد امور 
استفاده کنیم.وی با اشاره به فعالیت پنج ساله خود در این اداره وزارت بهداشت، 
اظهار کرد: یکی از برنامه های ما بازتعریف مجدد از تعریف مددکاری اجتماعی در 
وزارت بهداشت بود تا شرح وظایف مجدد تعریف شود. با آمدن طرح تحول بخش 
عمده اقدامات مددکاران تغییر کرده است؛ چون تغییرات اجتماعی هم رخ داده 

بود و نیاز بود حیطه فعالیت را گسترش دهیم.
 شناسه شغلی مددکاری، استانداردها و پروتکل هایی جدید تعریف کردیم.او 
تاکید کرد: ارتقای سطح عملکرد مددکاران در نظام سلامت از تاکیدات ما بود تا 
ضریب نفوذ اقدامات مان افزایش یابد و از ظرفیت مددکاران بیشترین استفاده را 
کنیم. سعی کردیم آموخته های خود را در نظام سلامت محقق کنیم و در این 
بین امورات کلان را هم همراهی کرده و کیفیت خدمات مددکاری اجتماعی را 
ارتقا دهیم . بخش قابل توجهی از افراد به مددکاری اجتماعی حوزه سلامت، 
به ابعاد اقتصادی آن نگاه می کردند و باید این موضوع با تدوین شاخص هایی 
اصلاح و بازتعریف می شد که این نگاه اصلاح شود؛ بدون شک آموزش، محور 
توسعه است. تمام تلاش ما افزایش سطح دانش مددکاران اجتماعی بوده و 

مستمرا آن را پیگیری کردیم.جوادی ادامه داد: یکی از دغدغه های همکاران من 
مباحث انگیزشی است که  می تواند از فرسودگی شغلی آنها جلوگیری کند و ما 
تلاش کردیم مددکاران را تکریم و تشویق کنیم. توسعه کیفی و کمی مددکاری 

اجتماعی از اولویت های ما بود تا ضریب نفوذ اقدامات این گروه افزایش یابد. در 
این راستا افزایش آگاهی مدیران بیمارستان ها از مددکاری را مهم برشمرده و 

تقویت کردیم. 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای رسول قاسمی برزگر اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 69053 و 69054 
مورخ 1401/10/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره46 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023031342 مورخ1401/10/13 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت115/05 متر مربع قطعه چهار تفکیکی پلاک 31740 
فرعی از124 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16428 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد 
پارکینگ به مساحت11 متر مربع قطعه 2 تفکیکی واقع در زیرزمین سمت شمال و ششدانگ یک باب انباری به مساحت2/87 متر 
مربع قطعه 3 تفکیکی واقع در زیرزمین سمت شمال و ششدانگ یک باب انباری به مساحت 2/87 متر مربع قطعه 3 تفکیکی واقع در 
زیرزمین ذیل ثبت شماره 109580 صفحه 12 دفتر353 املاک و به شماره چاپی 526931 به نام آقای رحیم قاسمی برزگر ثبت و صادر 
گردید سپس طبق سند انتقال قطعی شماره 27102 مورخ1388/3/16 دفترخانه642 تهران ششدانگ مورد ثبت به آقای رسول قاسمی 
برزگر منتقل گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا 
به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض 

ظرف  مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15901 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علیرضا خاموشی فرزند غلامرضا مالک ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه اول به مساحت133/72 متر مربع 
طبقه اول به شماره 404086 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت 18752 صفحه 76 دفتر124 به نام مشارالیه 
ثبت و سند به چاپی 61444 صادر گردیده است اکنون اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت جابجایی مفقود 
گردیده است و مراتب به موجب شماره 12491 مورخ1400/5/19 دفترخانه662 تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک وبت آگهی می گرددتا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد 
و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روزاعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور 

سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
15903 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علیرضا خاموشی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 35506 مورخ1401/2/19 و35584 مورخ1401/2/31 دفترخانه591 تهران طی درخواست وارده 1023006168 مورخ1401/3/9 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1- نام و نام خانوادگی آقای علیرضا خاموشی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 17115 فرعی از118 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان به مساحت 72/3 متر مربع که 
مقدار2/85 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوب طبقه چهار به شماره 17115 فرعی از118 اصلی قطعه 35 تفکیکی مفروز 
و مجزی شده از286 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به انضمام پارکینگ قطعه 35 تفکیکی به مساحت11/5 متر مربع 
واقع در طبقه همکف بانضمام انباری قطعه 21 تفکیکی به مساحت 2/22 متر مربع واقع در سمت قسمت میانی زیرزمین اول طبقه 
زیرزمین به شماره چاپی 659104 ذیل دفتر الکترونیک 139820301023038982 به نام آقای علیرضا خاموشی صادر گردیده است 
برابر سند رهنی شماره 10776 مورخ 1398/11/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1082 شهر تهران در رهن بانک سپه قرار دارد لذا 
با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند مع امله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15904 رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا

بدینوسیله به آقای جواد میان بندی به نشانی تهران سعادت آباد علامه شمالی خیابان16 شرقی پلاک14 واحد9 اعلامی بستانکار و خانم 
زهرا السادات احمدی به نشانی تهران شهرک غرب بلوار دادمان میلاد 8 پلاک 1 واحد4 اعلامی بستانکار اعلام می دارد بانک تجارت 
با وکالت آقای محمدرضا خلیل زاده دستجرد به استناد قرارداد922500051 برای وصول مبلغ 14/376/040/300 ریال مبلغ لازم الاجرا 
مشتمل بر مبلغ 5/395/408/220 ریال بابت اصل طلب و مبلغ 5/582/555/077 ریال بابت سود و 3/398/077/003 ریال خسارت 
تادیه تا تاریخ 1397/11/10 و از آن به بعد طبق مقررات علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9702675 
در این اداره تشکیل شده ودر جریان اقدام است چون طبق گزارش مورخ1398/2/12 مامور ابلاغ ابلاغ اجراییه مقدور نگردید لذا به 
استناد تقاضای وارده 1398/8/21- 12012832 بستانکار وفق ماده18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر یک 
نوبت در یکی سای سازمان ثبت اسناد اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی که روز رسمی ابلاغ اجراییه 

محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
15905 رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی42594 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از 4590 
فرعی از اصلی مذکور به شماره چاپی 667835 سری ج سال 91 قطعه 10 در جنوبی طبقه 5 و واقع در بخش 11 ناحیه02 حوزه ثبت 
ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 113/39 متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه پنجم که 2/94 دو متر و نود و چهار 
دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه4 به مساحت 11 واقع در طبقه همکف بانضمام انباری قطعه 4 به مساحت9/7 
متر مربع واقع در زیرزمین اول که به موجب سند 6632 تاریخ 1391/10/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 846 شهر تهران استان 
تهران به خانم الناز کفایی نقی پور منتقل و در صفحه 239 دفتر املاک جلد196 ذیل شماره 26019 ثبت گردیده است و طبق سند 
رهنی شماره 6633 مورخ 1391/10/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 846 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن ثبت شده 
نامبرده اعلام نموده سند مالکیت مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله 
مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راکتبا ضمن ارایه سند مالکیت 
یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به 

صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
15906 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی تسلیم اسناد مالکیت

نظر به اینکه آیدا سهامی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهم الارث خود به موجب گواهی حصر وراثت دادنامه به 
شماره 8400630010600196 مورخ1384/10/14 شعبه 107 دادگاه عمومی حقوقی تهران وراث مرحوم نادر سهامی مالک 
پلاک ثبتی 2840 فرعی از35 اصلی را نموده اند و برابر اخطار اداری شماره 140185601026032669 مورخ1401/10/5 
از طریق اداره پست به احدی از ورثه بنام خانم عفت حاجی عیسی چیت ساز به آدرس ایشان تهران قیطریه خیابان 
روشنایی )پورحیدری( خیابان بهار شمالی – بن بست حبیب الهی)قندچی( پلاک 10 واحد14 اخطار نموده است که اصل 
اسناد مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارایه نماید لهذا با انقضا مهلت مقرر قانونی مراتب فقط یک 
بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار همین روزنامه منتشر می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود و یا مدعی مالکیت می باشند حداکثر ظرف مهلت ده روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به 
این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم متقاضی 

بالا صادر و به وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد.
15907 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی88235 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از22420 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 5 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه01 حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران استان تهران به مساحت59/33 
متر مربع با شماره دفتر الکترونیکی 139920301080015143 به نام خانم وحیده رضوی فرزند مهدی شماره شناسنامه 9758 
تاریخ تولد1355/6/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0061573949 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی097350 سری الف 
سال30510299 صادر و تسلیم شده است حال مشارالیها با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل 
آن طی شماره 17914 مورخ1401/10/26 دفترخانه478 تهران گواهی گردیده است مدعی است سند مذکور به علت جابجایی 
مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد 
خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعتراض خود را اعلام 
نماید بدیهی است پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت مطابق 

مقررات اقدام خواهد نمود.
15910 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20 مستقر در اداره ثبت مولوی تهران به شرح رای صادره شماره 140160301042000310 
مورخ1401/9/19 و139960301042001853 مورخ99/12/10 تصرفات مالکانه خانم فاطمه فلاحتی نیارق فرزند سلامت به شماره شناسنامه و کد ملی0310173329 در قسمتی از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت46/85 متر مربع از پلاک 226 فرعی از4730 اصلی که به پلاک 4730/17820 استاندارد سازی گردیده واقع در بخش 6 تهران حوزه ثبت 
ملک مولوی تهران که در صفحات29 و32 و37 و41 و45 و25 دفتر 111 ثبت و صادر و تسلیم گردیده سپس به موجب صورت مجلس تفکیکی3925 مورخ31/9/22 و 4777 مورخ32/11/7 
دو قطعه به مساحتهای14070 و 15305 جمعا به مساحت 29/375 متر مربع از آن مجزی و به موجب سند قطعی 40531/39985 مورخ31/9/29 دفترخانه7 تهران به غیر انتقال یافته و 
تحت شماره 253 فرعی سند مالکیت صادر وتسلیم شده و سپس به موجب صورت مجلس شماره 6347 مورخ 36/8/26 باقیمانده آن تعیین شده و برابر صورت مجلس اخیرالذکر مساحت 
باقیمانده 30625 متر مربع و به موجب سند شماره 1020 مورخ33/9/1 دفترخانه137 تهران به آقای نبی اله تاجیک و میرزا علی پیشنماز زاده هر یک نسبت به سه دانگ انتقال قطعی یافته 
و سپس شعبه 21 دادگاه حقوقی یک تهران طی شماره 35/5/51/ ح مورخ71/2/25 ضمن ارسال یک برگ اجراییه برعلیه آقایان عباس خزانه وتقی طالبی و علی بهزادی و احمد مهرگان به 
نفع اقایان تاجیک و پیشنماز زاده اعلام داشته که نامبردگان فوق محکوم به خلع ید و رفع تصرف از چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 4730/226 هستند واز صدور سند بنام نامبردگان 
خودداری گردد ضمنا لازم به ذکر است مساحتهای زیادی از پلاک فوق در اجرای مواد147 و148 قانون اصلاحی ثبت طبق آرا صادره از هیت مورد مذکور مفروز و بنام اشخاص سند مالکیت 
با پلاک های فرعی صادر و تسلیم گردیده را تایید نموده است لذا در اجرای ماده3 قانون مزبور و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز جهت اطلاع مالکین مشاعی 
و سایر اصحاب حقوق احتمالی آگهی می شود چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مولوی تسلیم و رسید اخذ نمایند و حداکثر 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست از مرجع مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد و متقاضی و یا نماینده قانونی او گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط معترض در فرجه قانونی را از دفتر دادگاههای مجتمع قضایی مربوطه اخذ و ارایه نماید اداره ثبت 

به وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود ودر هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/11/25 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/10
15908 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002861 مورخه 1401/11/10  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فرهاد ونکی 
فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 0440081718 صادره از شمیران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
95/16 متر مربع در قسمتی از پلاک 1240 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حسین یگانه 
یوسفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول25 /1401/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/10
15902 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران


